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  4 Soverom villa in San Miguel de Salinas
Ref: M-1158155 589.000 €

 

 

!tipo_vivienda : villa

Plassering : San Miguel de Salinas

Soverom : 4

baderom : 3

boyta : 263 m²

hage yta : 304 m²

hvitevarer. Klimaanlegg Gulvvarme i baderom
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Dette luksuriøse hjemmet har ikke mindre enn 4 soverom og 3 bad. Eiendommen er sørøstvendt og har rikelig med naturlig lys
takket være de åpne områdene og store vinduene. I første etasje har villaen en romslig stue og spisestue med åpen planløsning
med moderne kjøkken fullt utstyrt med materialer av høy kvalitet og hvitevarer, samt en quooker. Det er 3 soverom og ett en-
suite med eget bad. Det andre badet er i samme etasje med samme høykvalitets finish. Det gis varmekabler i stue, kjøkken og
alle bad. Villaen har alle slags ekstrautstyr: et alarmsystem, kameraer, air condition, myggnetting og elektriske skodder. I
underetasjen er det ett soverom med eget bad, som også gir mulighet for å lage 3 flere soverom. Disse rommene brukes nå som
treningsrom med fullt profesjonelt utstyr. Et vaskerom med benkeplate, en stor bod og et skrivebord. Hagen med
svømmebasseng har store terrasser hvor du kan plassere hagemøbler for uteservering og en grillplass.Det store solariumet har
et komplett utekjøkken med kaldt og varmt vann og en bar hvor du kan nyte den fantastiske utsikten med venner og familie.
Villaen er utstyrt med nye solcellepaneler, noe som gjør den til et miljøvennlig og bærekraftig alternativ for kjøpere som er
interessert i fornybar energi.Kort sagt, denne moderne eiendommen i et av Costa Blancas mest eksklusive områder er en unik
mulighet du ikke bør gå glipp av. Det tilbyr en god livskvalitet og muligheten til å nyte de beste fasilitetene, klimaet og den
naturlige skjønnheten i denne delen av Spania. Interesserte kjøpere bør handle raskt for å sikre at de ikke går glipp av denne
muligheten.
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